
ZARZĄDZENIE NR 129/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych w Urzędzie Miejskim w Kowarach.

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 
poz. 330 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 139/10 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 grudnia 2010 r. w sprawie 
wprowadzenia "Zasad (polityki) rachunkowowści w Urzędzie Miejskim w Kowarach z późn.zm., zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji nieruchomości zaliczanych do środkow trwałych oraz inwestycji, jak też 
znajdujących się na terenie strzeżonym innych środków trwałych oraz maszyn i urządzeń wchodzących w skład 
środków trwałych w budowie.

§ 2. Ustalam termin rozpoczęcia inwentaryzacji od 01 grudnia 2014 r., a jej zakończenie na 15 stycznia 2015 r.

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 grudnia 2014 r. w drodze spisu ich ilości 
w naturze.

§ 4. Rozliczenie wyników inwentaryzacji należy zakończyć w terminie do dnia 15 marca 2015 r.

§ 5. Do przeprowadzenia inwentaryzacji wymienionych środków trwałych powołuję zespół spisowy 
w następującym składzie:

1. Paulina Gierałt - Przewodniczący Zespołu

2. Gabriela Kotlińska - Członek

3. Maciej Janas - Członek

§ 6. Osoby wchodzące w skład zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe, dokładne 
i rzetelne oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Mirosław Górecki

Id: 588F214E-B27D-40A5-A513-6BA753D7EDB8. Podpisany Strona 1


		2014-11-18T10:37:55+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




